数据信息页
RS PLC IPC-620 24-POINTS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
点对点连接
• IPC-620 连接器至接插件的转换
• 12-22-24-34-38 接点
通用订货数据
订货号 6720001226
类型 RS PLC IPC-620 24-POINTS
GTIN (EAN) 4050118485820
数量 1 items
编制日期 28.01.2026 06:47:17 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
RS PLC IPC-620 24-POINTS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 50 mm 深度 (英寸) 1.9685 inch
高度 29 mm 高度 (英寸) 1.1417 inch
宽度 266 mm 宽度 (英寸) 10.4724 inch
净重 5014.98 g
温度
存储温度 0...50 °C 工作温度 0...50 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 3820ceea-2b49-4a61-bda5-08f3867b3419
联接参数
现场侧连接 Card edge
联接参数
现场侧连接 Card edge
测量数据
工作电压 50 V 每个通道的最大电流 3 A
总额定电流 10 A
绝缘参数 （EN50178）
污染等级 2
分类
ETIM 8.0 EC002584 ETIM 9.0 EC002584
ETIM 10.0 EC002584 ECLASS 14.0 27-33-02-92
ECLASS 15.0 27-33-02-92
编制日期 28.01.2026 06:47:17 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
RS PLC IPC-620 24-POINTS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 28.01.2026 06:47:17 MEZ
目录日期 / 图纸 3